Câmara Municipal de Canas

Plenário "Antonio Carlos Ventura"

Presidente Biênio 2003/2004

In Memoriam

MOÇÃO DE                     n.º 26/2025

 Protocolado em

___/ ___/ 2025

___________________

Secretaria da Câmara

Aprovado               Rejeitado                Retirado

______ Sessão        Ordinária         Extra em: ______/______/______

Por ________________  Votos Favoráveis

      ________________   Votos Contrários

      ________________   Abstenções

      ________________   Ausências

Ver. Laerte Zanin

Presidente

 Etiqueta Protocolo:

1

Senhor Presidente;

Apresento à Mesa, cumpridas as formalidades regimentais e ouvido o

Egrégio Plenário, MOÇÃO DE APLAUSOS PARA A SENHORA BRENDA

CRISTINA CESTARI, TÉCNICA DO JUDÔ DE CANAS.

                       JUSTIFICATIVA

A presente propositura se justifica pelo excelente trabalho que a
Senhora Brenda Cristina Cestari está prestando como técnica do judô de Canas.

No último campeonato Canas foi representada por 8 atletas e

conquistaram 6 medalhas inéditas para a cidade, sendo: 2 de ouro, 2 de prata e 2
de bronze.

Plenário "Antônio Carlos Ventura", 28 de março de 2025.

THALISSA DE SOUZA DO AMARAL
“THALISSA DO AMARAL”

VEREADORA – PSB

EMENTA: MOÇÃO DE APLAUSOS PARA A SENHORA BRENDA CRISTINA CESTARI,
TÉCNICA DO JUDÔ DE CANAS.